



*Midtbornholms Auto A/S
Brovangen 20
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 26358604

ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. juni 2024

Nicolai Sonne
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Midtbornholms Auto A/S Brovangen 20 3720 Aakirkeby
	Telefon: 56 97 56 05 Telefax: 56 97 56 41 Hjemmeside: www.midtbornholmsauto.dk E-mail: mba@midtbornholmsauto.dk
	CVR-nr.: 26 35 86 04 Stiftet: 10. december 2001 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jim Maar Leif Jørgen Skjoldborg Jørgensen Nicolai Sonne
Direktion	Nicolai Sonne
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg af nye og brugte person- og varebiler, samt reparation og service af alle bilmærker.

Selskabet er autoriseret Toyota forhandler, samt autoriseret Hyundai Serviceværksted.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 262, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 10.227 og en egenkapital på t.kr. 4.702.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes samme aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	6.986.204	7.615
1 Personaleomkostninger.....	-6.202.933	-6.218
2 Af- og nedskrivninger.....	-188.797	-380
Andre driftsomkostninger.....	-112.949	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	481.525	1.017
Andre finansielle indtægter	42.006	69
3 Andre finansielle omkostninger	-187.554	-95
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	335.977	991
4 Skat af årets resultat.....	-73.949	-218
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	262.028	773
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	262.028	773
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	262.028	773
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	3.795.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	821.075	1.060
5 Indretning af lejede lokaler	517.770	562
Materielle anlægsaktiver	1.338.845	1.622
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.712	25
Finansielle anlægsaktiver	24.712	25
ANLÆGSAKTIVER	1.363.557	1.647
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.492.753	7.062
Varebeholdninger	5.492.753	7.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.894.289	1.586
Igangværende arbejder for fremmed regning	122.862	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.356	27
Andre tilgodehavender	213.251	247
Periodeafgrænsningsposter	1.103.644	854
Tilgodehavender	3.361.402	2.764
Likvide beholdninger	9.227	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.863.382	9.831
AKTIVER	10.226.939	11.478

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	4.202.169	3.940
EGENKAPITAL.....	4.702.169	4.440
Hensættelse til udskudt skat	172.272	195
HENSATTE FORPLIGTELSER	172.272	195
Kreditinstitutter	3.065.167	3.578
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	881.514	1.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74
6 Selskabsskat.....	96.600	247
Anden gæld.....	1.309.217	932
Kortfristede gældsforpligtelser	5.352.498	6.843
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.352.498	6.843
PASSIVER	10.226.939	11.478
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	3.940.141	3.167
Årets resultat.....	262.028	773
Overført resultat ultimo.....	4.202.169	3.940
EGENKAPITAL.....	4.702.169	4.440

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	16	16
Lønninger	5.415.526	5.269
Pensioner	655.976	800
Andre omkostninger til social sikring	131.431	149
	6.202.933	6.218
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.034	287
Indretning af lejede lokaler	43.763	93
	188.797	380
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	165.502	65
Renter, andre	32	30
Gebyrer mv.	22.020	0
	187.554	95
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	96.600	247
Regulering af udskudt skat	-22.651	-29
	73.949	218

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.865.408	1.090.689
Tilgang i årets løb	294.064	0
Afgang i årets løb	-894.142	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	3.265.330	1.090.689
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.805.913	-529.156
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	506.692	0
Årets af-/nedskrivninger	-145.034	-43.763
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-2.444.255	-572.919
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	821.075	517.770
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2023	2022 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	247.100	64
Skat af årets resultat.....	96.600	247
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-247.100	-64
	<hr/>	<hr/>
	96.600	247
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2023 2022
kr. 1000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti for leasing - og finansieringsaftaler mellem kunder og finansieringsselskaber. Garantistillelsen modsvares af bilernes værdi. Der er på Tfs ramme deponeret DKK 109.869.

Der er via pengeinstitut afgivet garanti til Skat DKK 500.000

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut ligger løsøre pantebrev DKK 600.000 for Midtbornholms Auto A/S pant i driftsmidler og driftsmateriel til en bogført værdi på kr. 821.201.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut ligger virksomhedspant DKK 3.000.000 for Midtbornholms Auto A/S pant i brugte køretøjer til en bogført værdi på kr. 3.887.952.

Der er indgået kontrakter om leasing af demo biler, hvor leasingforpligtelserne er opgjort til DKK 5.583.254.

9 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.

JBJM Holding ApS 20%
Kevi Holding ApS 80%

Nicolai Sonne

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Sonne
Direktør
ID: 3fc96dc2-4cc1-4de1-af59-d0c815359fb9
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:26:26
Underskrevet med MitID



Nicolai Sonne

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Sonne
Bestyrelsesmedlem
ID: 3fc96dc2-4cc1-4de1-af59-d0c815359fb9
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:26:26
Underskrevet med MitID



jim Maar

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jim Bendix Jensen-Maar
Bestyrelsesmedlem
ID: c21c5be9-f48a-4944-9898-a9d17df97412
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 11:54:51
Underskrevet med MitID



Leif Jørgen Skjoldborg Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Jørgen Skjoldborg Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2bb33c86-31b1-4ef1-9aac-a75f0b6d5e6d
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:19:24
Underskrevet med MitID



Dan Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Linddal Bechmann Andersen
registreret revisor
ID: 4f5d0f7a-b210-4412-aecd-2f3e455ce84f
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 17:55:16
Underskrevet med MitID



Nicolai Sonne

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Sonne
Dirigent
ID: 3fc96dc2-4cc1-4de1-af59-d0c815359fb9
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 20:28:00
Underskrevet med MitID

